
VENDIM 

MBI STRUKTUF&N DHE PAGAT E ADMINISTRATES SE NDERMARRJEVE 
DHE INSTITUCIONEVE NE VARTESI fi BASHKISE KORCE 

Nlbeshtetur ne Ligjin nr.8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" i ndryshuar neni 32 germa C, Ligjin nr.9936 date 26.06.2008 "Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", Ligji nr 10355 date 
2.12.2010 "Per Buxhetin e vitit 201 I", Udhezim nr. 4 date 27.01.201 1 "Per zbatimin e 
Buxhetit 201 1" VKM 1619 date 02.07.2008 te Keshillit te Ministrave, " Per klasifikimin e 
funksioneve grupimin e njesive te qeverisjes vendore, per efekt page dhe caktimin e kufijve 
te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore" V.K.M. nr. 693 date 18.08.2010 
"Per disa ndryshime ne V.K.M. nr 1619, VKB nr 13 date 12.3.2010 "Mbi Strukturen dhe 
pagat e administrates se Bashkise Kor~e", VKB nr 14 date 12.3.2010 Mbi Strukturen dhe 
Pagat e Administrates se Ndermarjeve dhe institucioneve ne varesi te Bashkise Korge: 

V E N D O S I :  

I .  Te miratoje strukturen dhe pagat e administratave te ndermarrjeve dhe institucioneve ne 
vartesi te Bashkise Korge si me poshte : 

Biblioteka "Thimi Mitko" 

Nr. 

a. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.fizi 
EMERTIMI I POZICIONIT k i 

Kateg 
oria 

1I.b 
1V.a 
1V.a 
P.19 
P.19 
P.18 

b. 
Drejtor i Bibliotekes 
Bibliograf 
Bibliotekare 
Libralidhese 
Pastruese Biblioteke 
Punonjes Mirembajtje Salle JT 
T o t a l i  

perso 
nave 

c. 
1 
1 
7 
1 
2 
1 
13 

Paga 
baze 

d. 
12000 
12000 
12000 

Shtesa pozi 
cion 

e. 
38800 
20 100 
19400 

Kategori fikse 

f. 

27600 
24200 
28900 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
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Qendra Ekonomike e Kultures "Vangjush Mio" 

a) Shtohet pozicioni i Kordinatorit per Mardhenjet me Publikun dhe Rinine. 

Kordinatorit per Mardhenjet me 
Publikun dhe Rinine 1 1  

Kategor 
i fikse 

Teatri "A.Z. Cajupi" 

Shtesa 
pozicion 

11. 
12. 
13. 

Nr. EMERTIMI I POZICIONIT 

Punetor Mirembajtje 
Ruajtes i Fondeve te Muzeut 
Pergjegjes i Muzeut Bratko 

Nr. 

Paga 
Nr.fuik i 
personave 

a. 
1. 

Kategor 
ia 

1 
1 

3 1 
T o t a l i  14 - 

EMERTIMI I 
POZICIONIT 

Koordinator 
:?j_?Drejtues Muzikor 

Totali -- 

P.19 ---- 

b. 
Drejtor i Teatrit 

P.19 
P.19 

Nr.fuik i 
personave 

1 
26 

1 

c. 
1 

2. 

- 

Kategoria 

1 Regjisor 

IIIb 

23400 
23400 

1II.b 

d 
I1 .b 

3. 
4. 
5. 
6. - 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

i Shtesa Paga baz& pozicion 

1II.b 

12000 

12000 

Kategor 
i fikse 

e 
12000 

Aktore 

24500 

25700 

12000 

Aktore 
Kengetare 

pp 

weshter Skene 
Piktor - 
Pastruese 
Formulues Muzike 
Grim Parukeri 
Menaxher Artistik dhe 

24500 

f -- 
43800 

h 

3 
1 
4 
I 
2 
1 
1 
1 

P.18 
P. 18 
P.19 
P.18 
P.19 
P.18 
P. 19 
1V.a 12000 19900 

3 1000 
3 1000 
24900 - 
3 1000 
22200 
3 1 000 
24900 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga
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Klubit i Futbollit "Skenderbeu" 

Nr 

a 
1, 

2. 
I I I I I I 

Klubit Shumesportesh "Skenderbeu" 

EMERTIMI I 
POZICIONIT 

b 
Sekretar Klubi 
Pergiegjese Finance 

3 1 Inspektor 1 1  

4 
5 
6 

I11 b 1 12000 / 29050 1 

Nr.fuik i 
personav 

e 

c 
I 
1 

Magaziniere Arketare 
Punetor Mirembajtje Fushe 
Punetore 

Nr. 

I - 1 6.  Koordinator 
I I I I I I 

1 1 13100 

1. 
2. 
3. 

5. 

1 
2 
3 

EMERTIMI I 
POZICIONIT 

Kategoria 

d 
1I.b 
1II.b 

I 

Sekretar Klubi 
Pergj.Finance 
Inspektore 

~ 
Magazinier 

Shtesa 
pozicion 

f 
32800 
29050 

Paga 
baze 

e 
12000 
12000 

P.18 
P.19 
P.19 

Nr.fizik i 
personave 

7. Punetore 

Kategori 
fikse 

h 

30480 
21950 
21950 

I 

I 
1 
2 

1 

T o t a l i  

4 
I 
3 
I 

8. 
9. 
10. 

Kategoria 

Elektricist 
Pastruese 
Roje 

1l.b 
1Il.b 
I11 b 
P18 
P.18 

P19 
P.19 
P.19 
P.19 

23500 
24600 
22000 
22000 

Kategori fikse 
Paga 
baz& 

I 

12000 
12000 
12000 

Shtesa 
pozicion 

I 

38300 1 
29000 1 
28400 

30500 
29200 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike 

1 4. 1 Shofere 
I I I I I I 

4 1 P.19 1 24625 

Kategori 
fikse 

a. 
1. 

! 5. 1 Shofer ~ a n o v r -  P.19 1 1 30000 1 
I 1 

Paga 
b a s  

Kategoria I POZICIONIT 

b 
Drejtor 

Sektori miremb.rruge trotuark 13 

I 1II.b 12000 30000 
DnanEtn& C n c , ~ i o l : o t ~  Q D 113 3 AAClA 

Shtesa 
pozicion 

Nr.fuik 
persona 

Specialist GjelbErimi 
Brigadiere 
Lulishtare (specialist) 
Punetore 

0 1 . I  / L.7VVV 

Punetore -- 6 P. 18 2 1 900 

ve 
c 
1 

1 8 Sektori i ndriqimit - dhe mekanik I 12 

1 1V.a 12000 21508 

d 
1l.b 

4 
25 
40 

Pergjegi b -- 
Specialist Elektriqist 

e 
12000 

P.19 
P.19 

9. 

1 
1 

f 
48000 

26300 
24100 

Sherbimi funeral 
Punetor Kartelist 

- 

h 

, 
P.19 

I I1 .b 
P.18 

L2 1900 
I 

1 
1 

12000 

A 

30000 

24600 

29300 

Dixh
ita

liz
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r n
ga
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Ndermarrja Mbeshtetese e Arsimit dhe Cerdheve 

pozicion 
Kategoria Emertimi i pozicionit 

A 

1 

Numri 
fuik i 

Dersonave 
Ndermarja e Sherbimeve 
Mbeshtetese te Arsimit dhe 
Cerdheve 
Drejtor 

2 ' Pergjegjesi i Sektorit te 1 I 

5 
6 

1II.b 

II1.b 
1II.b 

3 
4 

13 
14 
15 
16 

12000 

20 

Sherbimeve Mbeshtetese 
Specialist i Nivelit te Mesem 
Shofer 

1 
B 
1 
2 

1 
12000 

12000 
12000 

Financave 
Specialist i Nivelit te Larte 
Pergjegjes i Sektorit te 

Punetor Magazine 
Marangoz 
Pastrues 

3 
4 

1I.b 
38000 

28200 
38000 

3 
1 

2 
1 

CERDHE 

P T  
Kuidestare 

1 
1 
1 

d 

Guzhiniere 
Ndihrnes Guzhinier 

P 18 
P 19 

Kaldaist l 1  

33000 
24700 I 

P 19 
P 19 
P 19 

12 

I 
1 

24700 1 
24700 
24700 

P 19 

7 I P 19 23940 
12000 111 .b 

24700 1 
I 

28350 

I 

P 19 
P 19 

23940 
2260 1 Dixh

ita
liz

ua
r n

ga
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Institucioni i Zbatimit te Projekteve (P.1.U) 

Nr.fuik i Kategoria Shtesa Kategori fikse 
EMERTIMI I personave Paga pozicion 
POZICIONIT baze 

b c d e f h 

Drejtor i lnstitucionit 1 1I.b 12000 48000 
te Zbatimit te 
Projekteve P.1.U 
Specialist 1 1II.b 12000 20860 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese ,Drejtoria Juridike ,Drejtoria e Finances 
Iqdermarrjet dhe Institucionet ne varesi te Bashkise Korge. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K R Y E T A R I  

Gjergji PENDAVINJI Dixh
ita

liz
ua

r n
ga
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